



Projectnummer : 24001 THOLEN; 32 WONINGEN
Klantnummer : 367 D. Snoeren Metselwerken

THOLEN

Omschrijving	Eenheid	Prijs	Aantallen			Bedragen		
			Begroot	Verwerkt	Vershil	Begroot	Verwerkt	Vershil
Gevelsteen, C1, strengpers, Rijnformaat	0/00	440,00	44,00		44,00	19.360,00		19.360,00
Beton, gevelsteen, 210x100x083	m2	250,00	220,00	24,00	196,00	55.000,00	6.000,00	49.000,00
Raamdorpelsteen, lage klik	m1	45,00	123,00	15,00	108,00	5.535,00	675,00	4.860,00
Toeslag gevelsteen, metselwerk, toog 2-zijdig	stuk	44,00	12,00	25,00	-13,00	528,00	1.100,00	-572,00
K.z.st. Lijmblokken, L120/148	m2	21,00	500,00	100,00	400,00	10.500,00	2.100,00	8.400,00
Koudebrug onderbreking, foamglas, 450*190	m1	33,00	12,00	3,00	9,00	396,00	99,00	297,00
Voegwerk, direct meevoegen, platvol	m2	11,00	5.000,00	100,00	4.900,00	55.000,00	1.100,00	53.900,00
Steigerwerk, montage/demontage	m2	67,00	1.250,00	125,00	1.125,00	83.750,00	8.375,00	75.375,00
Huur bouwlift per week	week	500,00	12,00	1,00	11,00	6.000,00	500,00	5.500,00
Regie/ daggeld, per uur	uur	35,00						
Totaal project						236.069,00	19.949,00	216.120,00

Projectnummer : 24002 BERGEN; HEMA KONINGSPLEIN
Klantnummer : 227 Borst Metselwerken

BERGEN OP ZOOM

Omschrijving	Eenheid	Prijs	Aantallen			Bedragen		
			Begroot	Verwerkt	Vershil	Begroot	Verwerkt	Vershil
Gevelsteen, C1, strengpers, Rijnformaat	0/00	440,00	44,00	8,80	35,20	19.360,00	3.872,00	15.488,00
Beton, gevelsteen, 210x100x083	m2	250,00	220,00	4,00	216,00	55.000,00	1.000,00	54.000,00
Raamdorpelsteen, lage klik	m1	45,00	123,00	3,00	120,00	5.535,00	135,00	5.400,00
Toeslag gevelsteen, metselwerk, toog 2-zijdig	stuk	44,00	12,00	4,00	8,00	528,00	176,00	352,00
K.z.st. Lijmblokken, L120/148	m2	21,00	500,00	5,00	495,00	10.500,00	105,00	10.395,00
Koudebrug onderbreking, foamglas, 450*190	m1	33,00	12,00	6,00	6,00	396,00	198,00	198,00
Voegwerk, direct meevoegen, platvol	m2	11,00	5.000,00	5,00	4.995,00	55.000,00	55,00	54.945,00
Steigerwerk, montage/demontage	m2	67,00	1.250,00	133,00	1.117,00	83.750,00	8.911,00	74.839,00
Huur bouwlift per week	week	500,00	12,00	9,00	3,00	6.000,00	4.500,00	1.500,00
Regie/ daggeld, per uur	uur	35,00		10,00	-10,00		350,00	-350,00
Totaal project						236.069,00	19.302,00	216.767,00



Projectnummer : 24003 THOLEN; VERBOUWING BRANDER

Klantnummer : 91 Aannemersbedrijf Senne

Omschrijving	Eenheid	Prijs	Aantallen			Bedragen		
			Begroot	Verwerkt	Verschil	Begroot	Verwerkt	Verschil
Gevelsteen, C1, strengpers, Rijnformaat	0/00	440,00	44,00	9,50	34,50	19.360,00	4.180,00	15.180,00
Beton, gevelsteen, 210x100x083	m2	250,00	220,00	3,00	217,00	55.000,00	750,00	54.250,00
Raamdorpelsteen, lage klik	m1	45,00	123,00	12,00	111,00	5.535,00	540,00	4.995,00
Toeslag gevelsteen, metselwerk, toog 2-zijdig	stuk	44,00	12,00		12,00	528,00		528,00
K.z.st. Lijmblokken, L120/148	m2	21,00	500,00	50,00	450,00	10.500,00	1.050,00	9.450,00
Koudebrug onderbreking, foamglas, 450*190	m1	33,00	12,00	12,00		396,00	396,00	
Voegwerk, direct meevoegen, platvol	m2	11,00	5.000,00		5.000,00	55.000,00		55.000,00
Steigerwerk, montage/demontage	m2	67,00	1.250,00		1.250,00	83.750,00		83.750,00
Huur bouwlift per week	week	500,00	12,00		12,00	6.000,00		6.000,00
Regie/ daggeld, per uur	uur			12,00	-12,00			
	Totaal project					236.069,00	6.916,00	229.153,00
	Totaal generaal					708.207,00	46.167,00	662.040,00